АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2014 года № 1958

с. Большая Глушица

О внесении изменения в постановление администрации муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 03.09.2012 № 1109 «Об

утверждении муниципальной программы муниципального района

Большеглушицкий Самарской области «О восстановлении

эксплуатационных показателей зданий государственных бюджетных

общеобразовательных учреждений Самарской области,  расположенных

 на территории муниципального района Большеглушицкий  Самарской

области на 2013-2017 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района

Большеглушицкий Самарской области от 03.09.2012 № 1109 «Об

утверждении муниципальной программы муниципального района

Большеглушицкий Самарской области «О восстановлении

эксплуатационных показателей зданий государственных бюджетных

общеобразовательных учреждений Самарской области,  расположенных на

территории муниципального района Большеглушицкий  Самарской

области на 2013-2017 год» (Степные известия, 2012, 11сентября, № 66

(10121) следующее изменение:

1)  Приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

И.о. главы района                                                                  А.К. Гвоздев

Зенченко 21305

Приложение № 1 к постановлению администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

 от 19 декабря 2014 года № 1958

«Приложение № 1 к Программе

РЕЕСТР ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ЗДАНИЙ, ЗАНИМАЕМЫХ ГОСДАРСТВЕННЫМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ

УЧРЕЖДЕНИЯМИ, РАСПОЛОЖЕННЫМИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКОГО

РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2013-2017 ГОДЫ

№ Местонахождение здания,

 наименование образовательного

учреждения

Объем финансирования (тыс. рублей)

2013 2014 2015 2016-2017

Областной

бюджет
Местный

бюджет
Областной

бюджет
Местный

бюджет
Областной

бюджет
Местный

бюджет
Областной

бюджет
Местный

бюджет
1 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Новопавловка, ул. Советская, д. 35

ГБОУ СО ООШ с. Новопавловка

муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

- - - - 21485,64 1130,82 - -

2 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Новопавловка, ул. Советская, д. 54

СП - Детский сад № 8 «Золотой

петушок» ГБОУ СО ООШ

 с. Новопавловка муниципального

района Большеглушицкий  Самарской

области

- - 5035,0 281,82 - - - -

3 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Тамбовка, ул. Советская, д. 27

ГБОУ СО ООШ с. Тамбовка

муниципального района

Большеглушицкий  Самарской

области

- - - - 27601,45 1452,71 - -

4 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Александровка, ул. Центральная, д. 3

ГБОУ СО СОШ «Образовательный

- - 22769,6 1274,3 - - - -

центр» с. Александровка

муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

5 Самарская область,

Большеглушицкий район,

пос. Фрунзенский, ул. Шоферская, д. 4

ГБОУ СО СОШ «Образовательный

центр» пос. Фрунзенский

муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

-

-

33327,1 1865,2 - - - -

6 Самарская область,

Большеглушицкий район,

пос. Озерск, ул. Заречная, д. 17

Озерский филиал ГБОУ СО СОШ

«Образовательный центр»

пос. Фрунзенский муниципального

района Большеглушицкий  Самарской

области

- - - - - - 2 550 450

7 Самарская область,

Большеглушицкий район,

пос. Верхнедольск, ул. Молодежная, д. 6

Верхнедольский  филиал ГБОУ СО

СОШ «Образовательный центр» пос.

Фрунзенский муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

- - - - - - 2 550 450

8 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Морша, ул. Центральная, д. 117

Моршанский  филиал ГБОУ СО СОШ

«Образовательный центр» пос.

Фрунзенский муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

- - - - - - 2 550 450

9 Самарская область,

Большеглушицкий район,

пос. Фрунзенский, ул. Фрунзе, д. 6

СП – детский сад «Солнышко» ГБОУ

СО СОШ «Образовательный центр»

пос. Фрунзенский муниципального

района Большеглушицкий  Самарской

области

- - - - - - 12 000 2 117,65

10 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Мокша, ул. Юбилейная, д.13

ГБОУ СО ООШ с. Мокша

муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

- - - - 14975,88 788,21 - -

11 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Мокша, ул. Кавказская, д.1

СП – детский сад «Радуга» ГБОУ СО

ООШ с. Мокша муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

- - - - 8985,65 472,93

- -

12 Самарская область,

Большеглушицкий район,

пос. Южный, ул. Школьная, д.2

СП – детский сад «Улыбка» ГБОУ СО

СОШ «Образовательный центр»

пос. Южный муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

2417,0 288,0 - - - - - -

13 Самарская область,

Большеглушицкий район,

пос. Южный, ул. Школьная, д.2

ГБОУ СО СОШ «Образовательный

центр» пос. Южный муниципального

района Большеглушицкий  Самарской

области

- - - - 46490,25 2446,86 - -

14 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Большая  Глушица, ул. Гагарина, д. 82

ГБОУ СО СОШ № 2 «Образовательный

центр» с. Большая Глушица

муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

- - - - - - 5 100,0 900,0

15 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Большая  Глушица, ул. Гагарина, д. 82

ГБОУ СО СОШ № 2 «Образовательный

центр»  с. Большая Глушица

- - - - - - 2 550,0 450,0

муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

(спортивный зал)

16 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Большая  Глушица, ул. Гагарина,

д. 101

ГБОУ СО СОШ № 2 «Образовательный

центр» с. Большая Глушица

муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

(начальная школа)

9359,0 1606,0 - - - - 11 334 2 000

17 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Большая  Глушица, ул. Гагарина, д. 76

СП – детский сад № 1 «Одуванчик»

ГБОУ СО СОШ № 2 «Образовательный

центр» с. Большая Глушица

муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

- - 6805,4 380,9 - - - -

18 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Большая  Глушица,

ул. Ленинградская, д. 3

СП – детский сад № 1 «Одуванчик»

ГБОУ СО СОШ № 2 «Образовательный

центр»  с. Большая Глушица

муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

- - - - - - 5 667,0 1 000,0

19 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Большая  Глушица,

ул. Самарская, д.24

СП – детский сад № 1 «Одуванчик»

ГБОУ СО СОШ № 2 «Образовательный

центр» с. Большая Глушица

муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

- - 3071,1 171,9 - - - -

20 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Большая  Глушица,

- - 7773,6 436,0 - - - -

ул. Фирсина, д. 5

СП – детский сад № 3 «Красная

Шапочка»  ГБОУ СО СОШ № 1

«Образовательный центр»

с. Большая Глушица муниципального

района Большеглушицкий  Самарской

области

21 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Большая  Глушица,

ул. Гагарина, д. 17а

СП – детский сад № 4 «Колосок»  ГБОУ

СО СОШ № 1 «Образовательный центр»

с. Большая Глушица муниципального

района Большеглушицкий  Самарской

области

3989,0 475,0 - - - - - -

22 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Большая  Глушица,

ул. Советская, д. 60

СП ДО «ДДТ» ГБОУ СО ООШ

№ 1 «Образовательный центр»

 с. Большая Глушица муниципального

района Большеглушицкий  Самарской

области

- - - - - - 8 550,0 1 500,0

23 Самарская область,

Большеглушицкий район,

пос. Кобзевка,

ул. Набережная, д. 4 а

Кобзевский филиал ГБОУ СО СОШ № 1

«Образовательный центр»  с. Большая

Глушица муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

- - - - - - 850,0 150,0

24 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Константиновка,

ул. Центральная, д. 1

ГБОУ СО СОШ  с. Константиновка

муниципального района

4735,0 823,0 - - - - - -

Большеглушицкий  Самарской области

25 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Константиновка,

ул. Центральная, д. 3

СП – детский сад «Чебурашка» ГБОУ

СО СОШ  с. Константиновка

муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

- - - - 9181,29 483,22 - -

26 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Малая Глушица,

ул. Гагарина, д. 19

ГБОУ СО ООШ

с. Малая Глушица муниципального

района Большеглушицкий  Самарской

области

- - - - - - 34000,0 6000,0

27 Самарская область,

Большеглушицкий район,

с. Малая Глушица,

ул. Гагарина, д. 19

СП – детский сад ГБОУ СО ООШ

с. Малая  Глушица муниципального

района Большеглушицкий  Самарской

области

20560,0 3192,0 - - - - - -

 Итого 41060,0 6384,0 78781,8 4410,12 128720,16 6774,75 87701,0 14467,65

 Примечание  - *  принятые в Приложении № 1 сокращения:

ГБОУ СО – государственное бюджетное образовательное учреждение Самарской области

СОШ – средняя общеобразовательная школа

ООШ – основная общеобразовательная школа

СП – структурное подразделение

».